MAKE EVERY STEP COUNT
Praktische veiligheidslaars voor algemeen gebruik
Dunlop Work-It S5 Black (NB2HD01)
Cr
ea
tie
 d
at
um
: s
ep
te
m
be
r 2
6,
 2
02
5
SKU Maat EUR Maat US Maat UK GTIN Aantal paren per
omdoos
Omverpakking
lengte (mm)
Omverpakking
wijdte (mm)
Omverpakking
hoogte (mm)
Paar/pallet Pallet hoogte (mm)
NB2HD01.35 35 03 02 8713197371809 6 520 405 285 144 1854
NB2HD01.36 36 04 03 8713197371816 6 520 405 285 144 1854
NB2HD01.37 37 05 04 8713197371823 6 520 405 285 144 1854
NB2HD01.38 38 06 05 8713197371830 6 580 400 300 144 1944
NB2HD01.39 39 07 06 8713197371847 6 580 400 300 144 1944
NB2HD01.40 40 07½ 06½ 8713197371854 6 580 400 300 144 1944
NB2HD01.41 41 08 07 8713197371861 6 580 400 300 144 1944
NB2HD01.42 42 09 08 8713197371878 6 590 395 320 120 1744
NB2HD01.43 43 10 09 8713197371885 6 590 395 320 120 1744
NB2HD01.44 44 11 10 8713197371892 6 585 435 350 108 1544
NB2HD01.45 45 11½ 10½ 8713197371908 6 585 435 350 108 1544
NB2HD01.46 46 12 11 8713197371915 6 585 435 350 108 1544
NB2HD01.47 47 13 12 8713197371922 5 585 435 350 90 1544
NB2HD01.48 48 14 13 8713197371939 5 585 435 350 90 1544
NB2HD01.49 49 15 14 8713197371946 5 585 435 350 90 1544
NB2HD01.50 50 16 15 8713197371953 5 585 435 350 90 1544
Bescherming & Comfort
Neus Staal
Tussenzool Staal
Antislipzool SR
Oliebestendige zool Ja
Chemische bestendigheidscode 2
Energie absorberend Ja
Elektrische isolatie Antistatisch
Brandstof- en oliebestendig Ja
Maatvoering
Maatboog EUR 35-50
Maatboog UK 02-15
Maatboog US 03-16
Logistiek
Land van oorsprong PT
Intrastat code 64011000
Algemeen
Segment Industrie
Materiaal laarsschacht PVC
Materiaal zool PVC
Kleur laarsschacht Zwart
Kleur zool Zwart
Voering Witte voering
Inlegzool type Geen
Certificering
Veiligheidsstandaard Europa EN ISO 20345:2022 S5 SR FO LG
USP Zool Hoogste SR-antislipwaarde voor perfecte
grip op elke ondergrond
USP schacht /
bovenkant
Lichtgewicht, moderne vormgeving
USP veiligheid 100% waterdichte bescherming